Муниципальное бюджетное учреждение

дополнительного образования Астрономическая школа

«Вега»
Ул. Пушкина д.6-А
Директор:522-79-64

                     П Р И К А З
24 ноября 2016 г.                                                                                 №128-од

О введении в действие «Положения о комиссии по урегулированию

споров между участниками образовательных отношений»

На основании Федерального закона от 29.12ю.2012 года №273-ФЗ «Об

образовании в Российской Федерации» (часть 4, статья 45).  В  целях

урегулирования разногласий между участниками образовательных

отношений
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. С 24 ноября 2016 года, ввести в действие «Положение о комиссии по

урегулированию споров между участниками образовательных

отношений в МБУ ДО АШ «Вега»».
2. Ответственность за выполнение всех пунктов «Положения о комиссии

по урегулированию споров между участниками образовательных

отношений» возложить на зам. директора по УВР Куколеву Л.В.
3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор  АШ «Вега»                М.П. Татарников

С приказом ознакомлена                 Л.В.Куколева